2022 年 12 月 26 日

お客様各位

多摩都市モノレール株式会社

立川南駅お客様トイレの鏡が

デジタルサイネージ MIRAREF(ミラリフ)になりました！

多摩都市モノレール株式会社では 2022 年 12 月 21 日（水）より立川南駅お客様トイレ（男子・女子）

の手洗い場に設置する鏡をデジタルサイネージ化しましたのでお知らせします。

１ 設置個所

立川南駅お客様トイレ 手洗い場の鏡箇所 男子（２か所）・女子（３か所） 計 5 か所

２ 動作概要

人感センサー搭載のデジタルサイネージです。普段はモニタ全体にコンテンツを表示しますが、人

が近づくと映像が小さく切り替わり、四隅へ移動します。鏡として使用するときも快適にご利用い

ただける仕組みです。

３ 放映内容

当社告知物および広告代理店が管理するサイネージ広告となっております。

◇本件についてのお問い合わせ◇

多摩都市モノレール株式会社 事業グループ 042-526-7800

◆広告掲載についてのお問い合わせ◆

 株式会社ヤザワコーポレーション      03-5615-0241

 関東初！